
UCHWAŁA NR XLIV/319/21 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości 

stanowiących własność gminy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art.13 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1990; z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) oraz art. 285 kodeksu cywilnego (tekst jedn.: Dz.U.  

z 2020 r. poz. 1740) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością gruntową, na czas 

nieoznaczony, części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Głowno, 

położonej w Głownie przy ulicy Skokowskiego 10, oznaczonej jako działka nr 121/5  

w obrębie ewidencyjnym Głowno 2, uregulowanej w księdze wieczystej  

nr LD1G/00036683/0 - na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 121/6 w obrębie 

ewidencyjnym Głowno 2, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00109779/3. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 będzie polegała na prawie do korzystania: 

1) z pasa technologicznego gruntu o szerokości 2,00 m i długości 35,96 m, 

przebiegającego przez działkę nr 121/5 określoną w ust. 1, w celu wybudowania, 

eksploatacji i konserwacji przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz ze studnią rewizyjną;  

2) z pasa technologicznego gruntu o szerokości 1,50 m i długości 1,29 m, 

przebiegającego przez działkę nr 121/5 określoną w ust. 1, w celu wybudowania, 

eksploatacji i konserwacji przyłącza wodociągowego z hydrantem pożarowym 

- zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością gruntową, na czas 

nieoznaczony, części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Głowno, 

położonej w Głownie przy ulicy Skokowskiego 8, oznaczonej jako działka nr 121/2 w obrębie 

ewidencyjnym Głowno 2, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00003894/2 – na 

rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 121/6 w obrębie ewidencyjnym Głowno 2, 

uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00109779/3. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 będzie polegała na prawie do korzystania z pasa 

technologicznego gruntu o szerokości 2,00 m i długości 59,70 m, przebiegającego przez 

działkę nr 121/5 określoną w ust. 1, w celu wybudowania, eksploatacji i konserwacji 

przyłącza kanalizacji deszczowej wraz z dwiema studniami rewizyjnymi – zgodnie  

z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, 

 

§ 3. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością gruntową, na czas 

nieoznaczony, części nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miasta 

Głowno, położonych w Głownie przy ulicy Skokowskiego 8 i 10, obejmujących: 

1) części działek nr: 120/2 i 121/5 w obrębie ewidencyjnym Głowno 2, uregulowanych  

w księdze wieczystej nr LD1G/00036683/0; 

2) część działki nr 120/3 w obrębie ewidencyjnym Głowno 2, uregulowanej w księdze 

wieczystej nr LD1G/00003863/6, 

- na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 121/6 w obrębie ewidencyjnym 

Głowno 2, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00109779/3. 



2. Służebność, o której mowa w ust. 1 będzie polegała na prawie do korzystania z pasa 

technologicznego gruntu o szerokości 1,00 m i łącznej długości 70,05 m, przebiegającego 

przez: działki nr: 120/2, 120/3 i 121/5 określone w ust. 1, w celu wybudowania, eksploatacji  

i konserwacji przyłącza do sieci gazowej – zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 

uchwały, 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

 

  



 


